

Årsredovisning
för
BioTel Europe AB
559070-6718

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna undertecknade kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på årsstämman den 14/3 2023. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen

Stockholm den 14 mars 2023



Alexander Ahlén

Årsredovisning
för
BioTel Europe AB
559070-6718

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för BioTel Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget idkar handel, tillverkning och utveckling av produkter för hälsovård, sjukvård och friskvård samt bedriver därmed förenlig verksamhet.

Biotel Europe AB är ett svenskt medicinteknik företag som tillhandahåller diagnostiska produkter och hälsotjänster inom arytmiagnostik som förenklar för patienten samtidigt som vi ökar kvaliteten på diagnos och effektivitet inom vården. Många patienter väntar idag alldeles för länge på sin arytmiutredning vilket ökar risken för stroke. Vi på Biotel vill med vår ePatch® Holter Service, underlätta patientresan genom att göra det möjligt för fler patienter att få vård i tid. Biotel Europe AB är idag ett helägt dotterbolag till Royal Philips (NYSE: PHG, AEX: PHIA) .

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Biotel Europe är i enlighet med sin plan fortfarande i en expansionsfas vilket gör att bolaget har större utvecklingskostnader än intäkter totalt sett. Bolaget har ökat sin omsättning mot föregående år med 106%, ökningen omfattar främst stora marknadsandelar i Sverige och Danmark för segment långtids-EKG/Holter.

Bolaget har under året erhållit en kapitaltäckningsgaranti för det egna kapitalet från sitt moderbolag vilket styrelsen bedömer säkrar fortsatt drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	19 129	9 284	7 472	3 245
Resultat efter finansiella poster	-6 890	-4 175	-6 716	-6 590
Soliditet (%)	2	13	28	42

Bolagets omsättningsökning förklaras under rubriken "Väsentliga händelser under räkenskapsåret"

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	127 948	4 473 720	-4 175 165	426 503
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-4 175 165	4 175 165	0
Erhållna aktieägartillskott		6 728 370		6 728 370
Årets resultat			-6 889 971	-6 889 971
Belopp vid årets utgång	127 948	7 026 925	-6 889 971	264 902

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 026 925
årets förlust	-6 889 971
	136 954
disponeras så att i ny räkning överföres	136 954
	136 954

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 129 226	9 284 235
Övriga rörelseintäkter		17 599	5 184
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 146 825	9 289 419
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 366 939	-399 068
Övriga externa kostnader		-12 586 697	-6 349 946
Personalkostnader	2	-3 066 402	-5 779 050
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-890 982	-862 666
Övriga rörelsekostnader		-97 864	-51 721
Summa rörelsekostnader		-26 008 884	-13 442 451
Rörelseresultat		-6 862 059	-4 153 032
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-11 696	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 216	-22 133
Summa finansiella poster		-27 912	-22 133
Resultat efter finansiella poster		-6 889 971	-4 175 165
Resultat före skatt		-6 889 971	-4 175 165
Årets resultat		-6 889 971	-4 175 165

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	93 113
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	93 113
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 993 867	1 411 232
Summa materiella anläggningstillgångar		1 993 867	1 411 232
Summa anläggningstillgångar		1 993 867	1 504 345
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 854 881	1 197 756
Fordringar hos koncernföretag		8 126 466	0
Övriga fordringar		254 116	453 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		560 915	0
Summa kortfristiga fordringar		10 796 378	1 651 450
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 090 897	101 740
Summa kassa och bank		1 090 897	101 740
Summa omsättningstillgångar		11 887 275	1 753 190
SUMMA TILLGÅNGAR		13 881 142	3 257 535

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		127 948	127 948
Summa bundet eget kapital		127 948	127 948
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 026 925	4 473 720
Årets resultat		-6 889 971	-4 175 165
Summa fritt eget kapital		136 954	298 555
Summa eget kapital		264 902	426 503
Avsättningar			
Övriga avsättningar		109 668	0
Summa avsättningar		109 668	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		736 255	94 332
Skulder till koncernföretag		10 940 791	699 106
Skatteskulder		7 543	4 571
Övriga skulder		1 167 331	502 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		654 652	1 530 937
Summa kortfristiga skulder		13 506 572	2 831 032
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 881 142	3 257 535

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0	6

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärde	125 979	125 979
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 979	125 979
Ingående avskrivningar	-32 866	-19 426
Årets avskrivningar	-13 440	-13 440
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 306	-32 866
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-79 673	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-79 673	0
Utgående redovisat värde	0	93 113

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärde	2 833 003	2 067 953
Inköp	1 374 614	765 050
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 207 617	2 833 003
Ingående avskrivningar	-1 086 451	-572 545
Årets avskrivningar	-751 012	-513 906
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 837 463	-1 086 451
Ingående nedskrivningar	-335 320	0
Årets nedskrivningar	-40 967	-335 320
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-376 287	-335 320
Utgående redovisat värde	1 993 867	1 411 232

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska signatur

Alexander Ahlén
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young Aktiebolag

Joakim Åström
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Alexander Ahlén

Undertecknare 1

Serienummer: 19810724xxxx

IP: 5.32.xxx.xxx

2023-02-23 20:21:15 UTC



JOAKIM ÅSTRÖM

Undertecknare 1

Serienummer: 19761220xxxx

IP: 77.107.xxx.xxx

2023-02-24 15:15:13 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>


